
UCHWAŁA NR X/59/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 )  oraz  art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 , 
poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 56.400,00 zł z tego:

- dochody bieżące zwiększenia się o kwotę 6.400,00 zł

- dochody majątkowe zwiększenia się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 11.829.378,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1.

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 56.400,00 zł z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 56.400,00 zł do kwoty 13.169.578,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. . Budżet po zmianach wynosi:

1) 1. Dochody ogółem 11.829.378,27 zł  z tego:

- dochody bieżące  8.510.422,27 zł

- dochody majątkowe  3.318.956,00 zł.

2. Wydatki ogółem 13.169.578,12 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 8.392.862,12 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych  5.898.369,12 zł

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 3.257.769,19 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.640.599,93 zł

b) dotacje na zadania bieżące 500.715,00 zł,

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.729.778,00 zł,

d) wydatki na obsługę długu gminy 264.000,00 zł

2) wydatki majątkowe 4.776.716,00 zł, z tego na  inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4.776.216,00 zł, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 kwota 4.464.751,00 zł 
oraz zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego kwota 500,00 zł.

3) Przychody 1.641.918,85 zł

4) Rozchody   301.719,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Dorota Jewniewicz

Id: D748D26D-D815-4D3A-8FD9-527225D10A97. Uchwalony Strona 1



Zmiany dochodów

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 517 152,13 - 3 200,00

Melioracje wodne 13 200,00 - 3 200,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 200,00 - 3 200,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 000,00 - 1 000,00

Dostarczanie wody 70 000,00 - 1 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 - 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 403 057,00 50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 057,00 50 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
200 057,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 1 018 497,15 3 200,00

Pozostała działalność 657 159,15 3 200,00

0920 Pozostałe odsetki 600,15 3 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 749 012,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 081 715,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 - 50,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

744 256,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 300 200,00 - 37 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 0,00 4 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00 7 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 29 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 - 3 000,00

7 000,00

29 000,00

2 000,00

75616 744 256,00

263 200,00

4 000,00

75615 1 081 715,00

50,00

950,00

75095 660 359,15

3 800,15

2 749 012,00

70005 453 057,00

250 057,00

1 021 697,15

40002 69 000,00

19 000,00

453 057,00

01008 10 000,00

0,00

69 000,00

Rozdział Po zmianie

2 513 952,13

Załącznik Nr 1                  

do Uchwały Nr X/59/15                  

Rady Gminy Pęcław          

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: D748D26D-D815-4D3A-8FD9-527225D10A97. Uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 7 400,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
2 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 0,00 6 400,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 6 400,00

11 772 978,27 56 400,00Razem: 11 829 378,27

90095 6 400,00

6 400,00

9 400,00

90019 3 000,00

3 000,00

Id: D748D26D-D815-4D3A-8FD9-527225D10A97. Uchwalony Strona 2



Zmiany wydatków

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 2 400,00 50 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 2 400,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 379 860,00 41 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 661 388,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 632,00 20 000,00

Pozostała działalność 661 340,00 21 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 960,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 38 800,00 6 800,00

Różne rozliczenia finansowe 6 800,00 6 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 6 800,00

801 Oświata i wychowanie 2 525 644,99 - 16 400,00

Dowożenie uczniów do szkół 169 999,00 - 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 999,00 - 16 400,00

852 Pomoc społeczna 2 047 662,00 - 60 000,00

Wspieranie rodziny 26 050,00 - 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 26 050,00 - 15 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 301 498,00 - 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 15 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 268 960,00 - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 600,00 - 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 000,00 30 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 030,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 830,00 17 800,00

Pozostała działalność 6 500,00 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 12 400,00 17 800,00

90095 18 900,00

232 200,00

90015 161 830,00

124 630,00

15 000,00

85228 238 960,00

223 600,00

85206 11 050,00

11 050,00

85219 286 498,00

80113 153 599,00

153 599,00

1 987 662,00

75814 13 600,00

13 600,00

2 509 244,99

23 760,00

25 000,00

45 600,00

75023 1 681 388,00

223 632,00

75095 683 140,00

71004 52 400,00

50 000,00

2 421 660,00

Rozdział Po zmianie

52 400,00

Załącznik Nr 2                  

do Uchwały Nr X/59/15           

Rady Gminy Pęcław           

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: D748D26D-D815-4D3A-8FD9-527225D10A97. Uchwalony Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 466 486,00 2 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 413 786,00 2 000,00

4260 Zakup energii 11 600,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 134 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 102 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 370,00 2 000,00

13 113 178,12 56 400,00

10 370,00

Razem: 13 169 578,12

13 600,00

136 000,00

92695 104 000,00

1 468 486,00

92109 1 415 786,00

Id: D748D26D-D815-4D3A-8FD9-527225D10A97. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. Na podstawie porozumienia z Ministerstwem Gospodarki dokonuje się zwiększenia planu dochodów
w dziale 900 w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 6.400,00 zł na zadanie pt.:
Opracowanie Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Pęcław.
Zwiększa się plan dochodów majątkowych ze sprzedaży majątku do kwoty 250.057, zł - sprzedano
działkę nr 266 oraz działkę nr 284 obręb 284 obręb Droglowice (stawy nadodrzańskie w m. Mileszyn
).
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów w celu
urealnienia planów ( dział 010 rozdział 01008, dział 400 rozdział 40002, dział 700 rozdział 70005,
dział 750 rozdział 75095, dział 756 rozdział 75615, 75616, dział 900 rozdział 90019, 90095).

2. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków w celu
urealnienia planów (dział 710 rozdział 71004, dział 750 rozdział 75023, 75095, dział 758 rozdział
75814, dział 801, rozdział 80113,dział 852 rozdział 85206, 85219,85228, dział 900 rozdział
90015,90095, dział 921 rozdział 92109, dział 926 rozdział 92695).

Id: D748D26D-D815-4D3A-8FD9-527225D10A97. Uchwalony Strona 1




